

**Årsredovisning**  
för  
**Staffanstorps Gästis hotell AB**  
559224-8479

Räkenskapsåret  
2024-01-01 – 2024-12-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Adam Olof Jonas Torstensson, Styrelseledamot  
2025-07-08

Styrelsen och verkställande direktören för Staffanstorps Gästis hotell AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Staffanstorps Gästis hotell AB är ett helägt dotterbolag till Bo i villa AB 556188-1565. Bolaget bedriver hotell, konferens och restaurangverksamhet.

Företaget har sitt säte i Staffanstorp.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Med bas i de insatser som gjorts för att stärka både privat- och företagsmarknaden under föregående år, inleds 2024 med god beläggning. Under årets första månader ser vi en beläggning i takt med föregående år. Bokningsläget fortsätter att utvecklas positivt under vår och försommar, och under flera av årets månader från maj december uppnår vi beläggningsgrader på över 50?%.

Utöver våra företagskunder har en ökande andel privatgäster bidragit till framgången, liksom gäster som bokat våra populära paket däribland påsk- och sommarvistelser, konferenser med övernattnings samt temamiddagar och firanden. Högsäsongen kännetecknas av stark efterfrågan, och både juli och augusti uppvisar stabil beläggning.

Omsättningen för hotellverksamheten 2024 slutar närmare 7,5 miljoner kronor, vilket motsvarar en ökning med 11% jämfört med föregående år. Utmaningar finns på kostnadssidan och effekterna utav lågkonjunkturen och oroligheterna i omvärlden har pressat marknaden med en priskänslighet som följd och företaget når en lägre genomsnittsintäkt per rum än beräknat.

Beläggningsgraden är god och följer den budgeterade planen för bolaget och året slutar på 48% och är en tydlig effekt av våra strategiska satsningar på paketering, kvalitet och säsongsanpassat utbud.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	7 007	6 367	5 476	2 408
Resultat efter finansiella poster	-1 995	-1 128	-2 491	-3 094
Soliditet (%)	11,5	12,4	11,1	8,9

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	215 208	72 174	<b>387 382</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		72 174	-72 174	<b>0</b>
Årets resultat			4 558	<b>4 558</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>287 382</b>	<b>4 558</b>	<b>391 940</b>

Bolaget har erhållit ägartillskott om 3 000 000 SEK

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	287 382
årets vinst	4 558
	<b>291 940</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	291 940
	<b>291 940</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		7 006 992	6 367 131
Övriga rörelseintäkter		571 871	471 282
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>7 578 863</b>	<b>6 838 413</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 912 941	-1 381 440
Övriga externa kostnader		-4 093 018	-3 450 137
Personalkostnader	4	-3 202 620	-2 658 025
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-364 920	-476 688
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-9 573 499</b>	<b>-7 966 290</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 994 636</b>	<b>-1 127 877</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		258	173
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 064	-122
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-806</b>	<b>51</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 995 442</b>	<b>-1 127 826</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		2 000 000	1 200 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>2 000 000</b>	<b>1 200 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>4 558</b>	<b>72 174</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>4 558</b>	<b>72 174</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

5

1 612 201

1 977 121

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**1 612 201**

**1 977 121**

**Summa anläggningstillgångar**

**1 612 201**

**1 977 121**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

32 843

15 937

**Summa varulager**

**32 843**

**15 937**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

246 248

70 214

Fordringar hos koncernföretag

610 000

610 000

Övriga fordringar

28 306

41 533

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

92 508

84 768

**Summa kortfristiga fordringar**

**977 062**

**806 515**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

788 686

334 541

**Summa kassa och bank**

**788 686**

**334 541**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 798 591**

**1 156 993**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**3 410 792**

**3 134 114**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

287 382

215 208

Årets resultat

4 558

72 174

**Summa fritt eget kapital**

**291 940**

**287 382**

**Summa eget kapital**

**391 940**

**387 382**

#### Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

1 011 878

599 338

**Summa långfristiga skulder**

**1 011 878**

**599 338**

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

154 289

54 490

Leverantörsskulder

738 168

467 118

Skatteskulder

18 061

28 121

Övriga skulder

605 885

1 183 728

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

490 571

413 937

**Summa kortfristiga skulder**

**2 006 974**

**2 147 394**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**3 410 792**

**3 134 114**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 3-10 år

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Not 2 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Det finns inga ställda säkerheter eller eventalförpliktelser.

#### Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har skett efter räkenskapsårets slut.

#### Not 4 Medelantalet anställda

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Medelantalet anställda	8	7

#### Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 241 210	3 241 210
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 241 210</b>	<b>3 241 210</b>
Ingående avskrivningar	-1 264 089	-787 401
Årets avskrivningar	-364 920	-476 688
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 629 009</b>	<b>-1 264 089</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 612 201</b>	<b>1 977 121</b>

Staffanstorp 2025-06-30

*Michael Sandin*  
Michael Sandin  
Ordförande

*Sven-Olof Valter Torstensson*  
Sven-Olof Valter Torstensson

*Adam Thorstensson*  
Adam Thorstensson  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

*Linda Sjöberg*  
Linda Sjöberg  
Auktoriserad revisor
